
  

  

 
 

1/3 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha  
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 

 
 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Název zakázky: „Kolín ADM - oprava“  

Smluvní strany:  

Správa železnic, státní organizace  
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupena: Ing. Vladimírem Filipem, ředitelem Oblastního ředitelství Praha, 

Partyzánská 24, 170 00 Praha 7, na základě pověření č. 2381 ze dne 21. 3. 
2018 

Osoby zmocněné jednat: 
 a) ve věcech smluvních: Ing. Pavel Stejskal, vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastního ředitelství Praha, mobil: 601 367 927 (mimo podpisu tohoto 
dodatku) 

 
Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: 645 200 011 / 2021 

a 

STRABAG Rail a.s.  
se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 
IČ: 25429949, DIČ: CZ25429949 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 
1370 
Zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva 

Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva 

ve věcech smluvních oprávněn jednat: JUDr. Petr Sodomka, prokurista 
     Kristýna Gregorová, prokurista  
 (dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 1-01-21-004-JABI 

uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) dne 12. 05. 2021 podle zákona č. 89/2012 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).  

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany se, s odvoláním na ustanovení čl. 7 – Závěrečná ustanovení, bodu 7.3 
uzavřené smlouvy a na základě schváleného změnového listu č. 2 dohodly na 
uzavření tohoto dodatku. 

2. Předmět dodatku 

2.1 Vyčíslení více – méně prací  

Cena díla (bez DPH) -  se doplňuje a mění takto: 

Celková původní cena bez DPH:  19 919 596,71 Kč 
Celková cena včetně dodatku č. 1: 19 724 098,85  Kč 



  

 

2/3    
 

 
Vícepráce:   
Cena za 01 bez DPH:  278 771,20 Kč 
Cena za 02 bez DPH:  35 796,56 Kč 
Celkem vícepráce bez DPH: 314 567,76 Kč 
 
Méněpráce:  
Cena za 01 bez DPH:  -312 033,38 Kč  
Cena za 02 bez DPH:  -48 290,39  Kč 
Cena za 03 bez DPH:  -21 889,40 Kč 
Cena za 05 bez DPH:  -176 825,25 Kč 
Celkem méněpráce bez DPH:  -559 038,42 Kč 

Celková nová cena bez DPH:  19 479 628,19  Kč 
 
Zdůvodnění 

01 - Dispoziční a stavební úpravy objektu I. Etapa 

Rozvody ZTI pro umyvadla v rámci sociálního zázemí č. 314 a 316 bylo možné zapravit do zdi 
bez nutnosti instalovat SDK předstěnu a systémové nosníky do SDK. Ve ZL dochází k odpočtu 
dle skutečnosti. 

S přihlédnutím na kompatibilitu a aktuální situaci na trhu bylo rozhodnuto ve spolupráci se 
správcem datové sítě o sjednocení kabeláže a komponentů do kategorie 6 místo 6A. 

Pro zamezení vnikání ptactva do půdních prostor bude otvor ve světlíku v podkroví nad rámec 
PD uzavřen ocelovými dveřmi. 

02 - Dispoziční a stavební úpravy objektu II. Etapa 

S přihlédnutím na kompatibilitu a aktuální situaci na trhu bylo rozhodnuto ve spolupráci se 
správcem datové sítě o sjednocení kabeláže a komponentů do kategorie 6 místo 6A. 

03 - Oprava 1.PP 

Na místě byl v rámci kontrolního dne za účasti zhotovitele stanoven soupis provedených 
výkonů u položek s fakturací v hodinových sazbách. Ve ZL dochází k odpočtu u nečerpaných 
položek dle skutečnosti. 

Jedná se o položky: 

„Přípravné práce před započetím prací, vystěhování, uskladnění, případná likvidace a další 
práce jinde neuvedené“ – částečné čerpání – 15h za vyklizení prostor a likvidaci. 

„Průzkumné, doplňkové práce a sondy stávajících konstrukcí zajišťované dodavatelem - 
předpoklad“ – částečné čerpání – 30h za průzkum stavu stávajících nenosných zdí u sklepních 
kójí, kontrola vzniku plísní na obvodovém zdivu, sonda mezi 1PP a 1NP pro budoucí rozvod 
ústředního vytápění do vlakových čet. 

05 – Oprava ÚT mimo opravovanou část kanceláří (útulek vlakových čet 1NP) 

V rámci 1PP došlo ke změně trasy a počtu páteřních přívodů ústředního vytápění do prostor 
vlakových čet oproti předpokladu. Ve ZL dochází k odpočtu dle skutečnosti. 

3. Další ustanovení 

3.1 Ostatní články a ustanovení původní smlouvy o dílo, nedotčené tímto dodatkem, 
zůstávají v platnosti v původním znění. 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1 Tento dodatek je vyhotoven v 4 vyhotoveních s příslušnými přílohami, které jsou jeho 
nedílnou součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po uzavření dodatku 
objednatel obdrží 2 vyhotovení dodatku a zhotovitel 2 vyhotovení dodatku. 

4.2 Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, 
svobodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si 
nejsou vědomy existence jakýkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto 
dodatku. 



  

 

3/3    
 

4.3 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, 
předmětu dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto dodatku. Osoby 
uzavírající tento dodatek za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. 
Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou. 

4.4 Nebude-li tento dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní 
straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo 
vzniknout mohla. 

4.5 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto 
dodatku, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce tohoto dodatku, 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že 
se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na 
základě ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru smluv. 

4.6 Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu dodatku, která v 
důsledku toho bude pro účely uveřejnění dodatku v registru smluv znečitelněna, nese 
tato smluvní strana odpovědnost, pokud by dodatek v důsledku takového označení 
byl uveřejněn způsobem odporujícím zákonu o registru smluv, a to bez ohledu na to, 
která ze stran dodatek v registru smluv uveřejnila. S částmi dodatku, které druhá 
smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením tohoto dodatku, 
nebude SŽ jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou 
škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve 
smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany 
obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí dodatku včetně odůvodnění, proč 
jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá smluvní strana je povinna výslovně 
uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně 
všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 
504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit SŽ skutečnost, že 
takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství. 

4.7 Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li 
dodatek uveřejňovaný dle zákona č. 340/2015 Sb. v registru smluv, nabývá účinnosti 
uveřejněním v registru smluv, jinak je účinný od okamžiku uzavření. 

Přílohu dodatku tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1 Vyčíslení víceprací a méněprací 
 

V Praze dne 16. 12. 2021  V Praze dne 15.12.2021    

Objednatel Zhotovitel  
 

 

   

Ing. Vladimír Filip, v. r. JUDr. Petr Sodomka, v. r.    
ředitel prokurista STRABAG Rail a.s.  
Oblastní ředitelství Praha   
 
   
  
 Kristýna Gregorová, v. r.  
 prokurista STRABAG Rail a.s. 

 

 

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne ……………………………………… 



Rekapitulace ZL č.2

Název objektu Cena dle SOD Cena dle D01 Vícepráce ZL2 Méněpráce ZL2
Cena po změně 

celkem

01 - Dispoziční a stavební úpravy objektu I. Etapa 9 706 582,48 Kč 9 503 740,16 Kč 278 771,20 Kč -312 033,38 Kč 9 470 477,98 Kč

02 - Dispoziční a stavební úpravy objektu II. Etapa 4 930 804,65 Kč 4 784 124,65 Kč 35 796,56 Kč -48 290,39 Kč 4 771 630,82 Kč

03 - Oprava 1.PP 1 959 403,84 Kč 1 959 403,84 Kč 0,00 Kč -21 889,40 Kč 1 937 514,44 Kč

04 - Zabezpečení fasády proti usedání ptactva 148 393,62 Kč 148 393,62 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 148 393,62 Kč

05 - Oprava ÚT mimo opravovanou část kanceláří (útulek vlakových čet 1NP) 959 451,79 Kč 959 451,79 Kč 0,00 Kč -176 825,25 Kč 782 626,54 Kč

06 - Osazení koncových prvků klimatizace 1 739 960,33 Kč 1 739 960,33 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 739 960,33 Kč

07 - Vedlejší rozpočtové náklady 475 000,00 Kč 475 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 475 000,00 Kč

08 - Kolín VB - osazení označení obchodních jednotek na fasádu VB 0,00 Kč 154 024,46 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 154 024,46 Kč

Cena celkem 19 919 596,71 Kč 19 724 098,85 Kč 314 567,76 Kč -559 038,42 Kč 19 479 628,19 Kč

Kolín ADM - oprava



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: žst. Kolín Datum: 13. 4. 2021

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Koli(1)
Kolín ADM - oprava_ZL2

-244 470,66

Sazba daně Výše daněZáklad daně
-244 470,66 -51 338,8421,00%

15,00% 0,000,00

-295 809,50CZK

Strana 2 z 30



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Koli(1)

Stavba:

Místo: žst. Kolín Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Popis

Méněpráce

Oprava 1.PP

Dispoziční a stavební úpravy objektu - I. etapa

Dispoziční a stavební úpravy objektu - II. etapa

Kolín ADM - oprava_ZL2

Architektonicko-stavební část

Specialisté

Specialisté

Architektonicko stavební část

Elektroinstalace - slaboproud

Elektroinstalace - slaboproud

05
Oprava ÚT mimo opravovanou část kanceláří (útulek 
vlakových čet 1NP)

-26 486,17

-58 431,37

Cena s DPH [CZK]

-58 431,37

-353 769,41

-23 790,98

Kód

MP

03

02

01

01.02

02.02

01.01

02.a

01.2e Elektroinstalace - silnoproud

02 Dispoziční a stavební úpravy objektu - II. etapa

02.02 Specialisté

02.2d Elektroinstalace - slaboproud

-244 470,66

-21 889,40

VCP Vícepráce

01 Dispoziční a stavební úpravy objektu - I. etapa

01.01 Architektonicko stavební část

01.02 Specialisté

01.2d Elektroinstalace - slaboproud

02.2d

01.2d

-48 290,39

-21 889,40

-48 290,39

Cena bez DPH [CZK]

-559 038,42

-19 661,97

-48 290,39

-292 371,41

-292 371,41

-312 033,38

 
 

13. 4. 2021

-26 486,17

-676 436,49

-58 431,37

-353 769,41

-377 560,39

-213 958,55-176 825,25

380 626,99314 567,76

337 313,15278 771,20

27 123,6622 416,25

43 313,8435 796,56

-295 809,50

310 189,49256 354,95

302 921,96250 348,73

7 267,536 006,22

43 313,8435 796,56

43 313,8435 796,56

Strana 3 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín Datum: 13. 4. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
ANTA – AG spol.s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -19 661,97

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -19 661,97 21,00% -4 129,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -23 790,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kolín ADM - oprava_ZL2

01 - Dispoziční a stavební úpravy objektu - I. etapa

MP - Méněpráce

01.01 - Architektonicko stavební část

 

Strana 4 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Kolín Datum: 13. 4. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
ANTA – AG 
spol.s.r.o. 

Zhotovitel:  Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -19 661,97

PSV - Práce a dodávky PSV -19 661,97

    763 - Konstrukce suché výstavby -19 661,97

Kolín ADM - oprava_ZL2

01 - Dispoziční a stavební úpravy objektu - I. etapa

MP - Méněpráce

01.01 - Architektonicko stavební část

Strana 5 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Kolín Datum: 13. 4. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
ANTA – AG 
spol.s.r.o. 

Zhotovitel:  Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -19 661,97

D PSV Práce a dodávky PSV -19 661,97

D 763 Konstrukce suché výstavby -19 661,97

119 K 763121466

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek 
s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW 
dvojitě opláštěná deskami protipožárními 
impregnovanými DFH2 tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 45, 
stěna tl. 100 mm, profil 75

m2 -12,144 936,42 -11 371,88

P
 Poznámka k položce:

 ozn. KP.01

vč. systémových detailů, prvků a návazností na okolní konstrukce

128 K 763173111
Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce 
ze sádrokartonových desek úchytu pro umyvadlo

kus -4,000 943,53 -3 774,12

129 M 59030729
konstrukce pro uchycení umyvadla s nástěnnými 

bateriemi osová rozteč CW profilů 450-625mm
kus -4,000 1 035,18 -4 140,72

136 K 998763302

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t -0,349 1 075,22 -375,25

Kolín ADM - oprava_ZL2

01 - Dispoziční a stavební úpravy objektu - I. etapa

MP - Méněpráce

01.01 - Architektonicko stavební část

Strana 6 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín Datum: 13. 4. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
ANTA – AG spol.s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -292 371,41

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -292 371,41 21,00% -61 398,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -353 769,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kolín ADM - oprava_ZL2

01 - Dispoziční a stavební úpravy objektu - I. etapa

MP - Méněpráce

01.2d - Elektroinstalace - slaboproud

 

Strana 7 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Kolín Datum: 13. 4. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
ANTA – AG 
spol.s.r.o. 

Zhotovitel:  Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -292 371,41

2 - Datové rozvody -292 371,41

Kolín ADM - oprava_ZL2

01 - Dispoziční a stavební úpravy objektu - I. etapa

MP - Méněpráce

01.2d - Elektroinstalace - slaboproud

Strana 8 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Kolín Datum: 13. 4. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
ANTA – AG 
spol.s.r.o. 

Zhotovitel:  Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -292 371,41

D 2 Datové rozvody -292 371,41

20 K 7420031
Datový rozvaděč 2.1 - stávající, doplnit 1x ISDN panel, 
4x patch panel Cat6a 24port, 1x Switch dle TZ

ks -1,000 69 117,76 -69 117,76

24 K 7420037
Datový nástěnný rozvaděč 19", 21U, 600x450, 1xISDN, 
6x patch panel Cat 6a 24port, optická vana, napájecí 
lišta 5x230V, 4x organizer, 2x switch, 1x injektor dle TZ

ks -1,000 135 716,16 -135 716,16

28 K 7420043 Patch kabel 0,5m Cat 6a ks -70,000 54,24 -3 796,80

32 K 7420049 Datová dvouzásuvka Cat 6a, pod omítku vč. rámečku ks -46,000 486,44 -22 376,24

34 K 7420052 Datová zásuvka do podlahové krabice ks -22,000 279,59 -6 150,98

36 K 7420055 Datová zásuvka do rozvaděče na DIN lištu Cat 6a ks -8,000 273,34 -2 186,72

45 K 7420069 Datový kabel UTP Cat 6a m -4 825,000 10,99 -53 026,75

Kolín ADM - oprava_ZL2

01 - Dispoziční a stavební úpravy objektu - I. etapa

MP - Méněpráce

01.2d - Elektroinstalace - slaboproud

Strana 9 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín Datum: 13. 4. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
ANTA – AG spol.s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Martin Muller DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -48 290,39

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -48 290,39 21,00% -10 140,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -58 431,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kolín ADM - oprava_ZL2

02 - Dispoziční a stavební úpravy objektu - II. etapa

MP - Méněpráce

02.2d - Elektroinstalace - slaboproud

 

Strana 10 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Kolín Datum: 13. 4. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
ANTA – AG 
spol.s.r.o. 

Zhotovitel:  Zpracovatel: Martin Muller

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -48 290,39

2 - Datové rozvody -48 290,39

Kolín ADM - oprava_ZL2

02 - Dispoziční a stavební úpravy objektu - II. etapa

MP - Méněpráce

02.2d - Elektroinstalace - slaboproud

Strana 11 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Kolín Datum: 13. 4. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
ANTA – AG 
spol.s.r.o. 

Zhotovitel:  Zpracovatel: Martin Muller

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -48 290,39

D 2 Datové rozvody -48 290,39
10 K 7440016 Patch kabel 0,5m Cat 6a ks -35,000 55,11 -1 928,85

12 K 7440019 Datová dvouzásuvka Cat 6a, pod omítku vč. rámečku ks -25,000 455,34 -11 383,50

14 K 7440022 Datová zásuvka do podlahové krabice ks -10,000 274,85 -2 748,50

16 K 7440025 Datová zásuvka do rozvaděče na DIN lištu Cat 6a ks -2,000 273,77 -547,54

25 K 7440039 Datový kabel UTP Cat 6a m -3 100,000 10,22 -31 682,00

Kolín ADM - oprava_ZL2

02 - Dispoziční a stavební úpravy objektu - II. etapa

MP - Méněpráce

02.2d - Elektroinstalace - slaboproud

Strana 12 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín Datum: 13. 4. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
ANTA – AG spol.s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -21 889,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -21 889,40 21,00% -4 596,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -26 486,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kolín ADM - oprava_ZL2

03 - Oprava 1.PP

MP - Méněpráce

02.a - Architektonicko-stavební část

 

Strana 13 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Kolín Datum: 13. 4. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
ANTA – AG 
spol.s.r.o. 

Zhotovitel:  Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -21 889,40

HSV - Práce a dodávky HSV -21 889,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -21 889,40

Kolín ADM - oprava_ZL2

03 - Oprava 1.PP

MP - Méněpráce

02.a - Architektonicko-stavební část

Strana 14 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Kolín Datum: 13. 4. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
ANTA – AG 
spol.s.r.o. 

Zhotovitel:  Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -21 889,40

D HSV Práce a dodávky HSV -21 889,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -21 889,40

10 K 99900.110
Přípravné práce před započetím prací, vystěhování, 
uskladnění, případná likvidace a další práce jinde 
neuvedené 

hod -45,000 286,76 -12 904,20

11 K 99900.115
Průzkumné, doplňkové práce a sondy stávajících 
konstrukcí zajišťované dodavatelem - předpoklad

hod -20,000 449,26 -8 985,20

Kolín ADM - oprava_ZL2

03 - Oprava 1.PP

MP - Méněpráce

02.a - Architektonicko-stavební část

Strana 15 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín Datum: 13. 4. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
L. Ulrich, DiS DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -176 825,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -176 825,25 21,00% -37 133,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -213 958,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kolín ADM - oprava_ZL2

MP - Méněpráce

05 - Oprava ÚT mimo opravovanou část kanceláří (útulek vlakových čet 
1NP)

 

Strana 16 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kolín Datum: 13. 4. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: L. Ulrich, DiS

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -176 825,25

PSV - Práce a dodávky PSV -176 825,25

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -165 026,76

    731 - Ústřední vytápění - kotelny -11 798,49

Kolín ADM - oprava_ZL2

MP - Méněpráce

05 - Oprava ÚT mimo opravovanou část kanceláří (útulek vlakových čet 
1NP)

Strana 17 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Kolín Datum: 13. 4. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: L. Ulrich, DiS

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -176 825,25

D PSV Práce a dodávky PSV -176 825,25

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -165 026,76

5 K 733223306
Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním do DN 50 
ÚT

m -102,000 1 431,57 -146 020,14

VV 286-388 -102,000

6 K 733390105
Ochrana potrubí primátrních okruhů tepelně izolačními 
trubicemi z kaučuku tl.13 mm do DN 50 ÚT

m -102,000 112,48 -11 472,96

8 K 733291102 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2 m -102,000 24,22 -2 470,44

12 K 998733201
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech 
v do 6 m

% -1 599,635 3,17 -5 063,22

D 731 Ústřední vytápění - kotelny -11 798,49
23 K 01.04 Kulový kohout se zajištěním MK2" ks -2,000 923,68 -1 847,36

24 K 02.01 Uzavírací kulový kohout s vypouštěním DN40 ks -2,000 650,12 -1 300,24

25 K 02.02 Zpětná klapka DN40 ks -6,000 767,77 -4 606,62

26 K 02.03 Filtr DN40 ks -6,000 517,60 -3 105,60

27 K 02.05 Automatický odvzušňovací ventil 3/8" ks -4,000 153,20 -612,80

28 K 998731201
Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 
m

% -114,726 2,84 -325,87

05 - Oprava ÚT mimo opravovanou část kanceláří (útulek vlakových čet 
1NP)

Kolín ADM - oprava_ZL2

MP - Méněpráce

Strana 18 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín Datum: 13. 4. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
ANTA – AG spol.s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 22 416,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 22 416,25 21,00% 4 707,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 27 123,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kolín ADM - oprava_ZL2

01 - Dispoziční a stavební úpravy objektu - I. etapa

VCP - Vícepráce

01.01 - Architektonicko stavební část

 

Strana 19 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Kolín Datum: 13. 4. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
ANTA – AG 
spol.s.r.o. 

Zhotovitel:  Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 22 416,25

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 908,00

763 - Konstrukce suché výstavby 13 803,25

766 - Konstrukce truhlářské vč. povrchové úpravy a přesunu hmot, systémových detailů a p 871,00

767 - Konstrukce zámečnické vč. povrchové úpravy a přesunu hmot, systémových detailů a 4 350,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 1 484,00

Kolín ADM - oprava_ZL2

01 - Dispoziční a stavební úpravy objektu - I. etapa

VCP - Vícepráce

01.01 - Architektonicko stavební část

Strana 20 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Kolín Datum: 13. 4. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
ANTA – AG 
spol.s.r.o. 

Zhotovitel:  Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 22 416,25

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 908,00
1 K 642942611

Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 
2,5 m2 na montážní pěnu

kus 1,000 478,00 478,00

2 M 55331487
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-

150mm rozměru 800/1970, 2100mm
kus 1,000 1 430,00 1 430,00

P
 Poznámka k položce:

YH, YH s drážkou, YZP

D 763 Konstrukce suché výstavby 13 803,25

121 K 763131443

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 
CD, UD dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF, 
tl. 2 x 15 mm, bez izolace, REI do 60

m2 15,000 886,67 13 300,05

136 K 998763302

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,468 1 075,22 503,20

D 766 Konstrukce truhlářské vč. povrchové úpravy a přesunu hmot, systémovýc 871,00
8 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 1,000 110,00 110,00

9 M 54924007 zámek zadlabací 190/140/20 P s obyčejným klíčem kus 1,000 203,00 203,00

10 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 1,000 176,00 176,00

11 M 54914622
kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního 

materiálu
kus 1,000 382,00 382,00

D 767 Konstrukce zámečnické vč. povrchové úpravy a přesunu hmot, systémový 4 350,00
3 K 767640311 Montáž dveří ocelových vnitřních jednokřídlových kus 1,000 1 070,00 1 070,00

4 M 55341322
dveře jednokřídlé ocelové interierové plné 

800x1970mm
kus 1,000 3 280,00 3 280,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 484,00
6 K 783314203

Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí

m2 4,000 132,00 528,00

12 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 4,000 118,00 472,00

7 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 4,000 121,00 484,00

Kolín ADM - oprava_ZL2

01 - Dispoziční a stavební úpravy objektu - I. etapa

VCP - Vícepráce

01.01 - Architektonicko stavební část

Strana 21 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín Datum: 13. 4. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
ANTA – AG spol.s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 250 348,73

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 250 348,73 21,00% 52 573,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 302 921,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kolín ADM - oprava_ZL2

01 - Dispoziční a stavební úpravy objektu - I. etapa

VCP - Vícepráce

01.2d - Elektroinstalace - slaboproud

 

Strana 22 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Kolín Datum: 13. 4. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
ANTA – AG 
spol.s.r.o. 

Zhotovitel:  Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 250 348,73

2 - Datové rozvody 250 348,73

Kolín ADM - oprava_ZL2

01 - Dispoziční a stavební úpravy objektu - I. etapa

VCP - Vícepráce

01.2d - Elektroinstalace - slaboproud

Strana 23 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Kolín Datum: 13. 4. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
ANTA – AG 
spol.s.r.o. 

Zhotovitel:  Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 250 348,73

D 2 Datové rozvody 250 348,73

20 K 7420031.1
Datový rozvaděč 2.1 - stávající, doplnit 1x ISDN panel, 
4x patch panel Cat6 24port, 1x Switch dle TZ

ks 1,000 63 117,76 63 117,76

24 K 7420037.1
Datový nástěnný rozvaděč 19", 21U, 600x450, 1xISDN, 
6x patch panel Cat 6 24port, optická vana, napájecí 
lišta 5x230V, 4x organizer, 2x switch, 1x injektor dle TZ

ks 1,000 126 716,16 126 716,16

28 K 7420043.1 Patch kabel 0,5m Cat 6 ks 70,000 49,24 3 446,80

32 K 7420049.1 Datová dvouzásuvka Cat 6, pod omítku vč. rámečku ks 46,000 286,44 13 176,24

34 K 7420052.1 Datová zásuvka do podlahové krabice Cat. 6 ks 22,000 179,59 3 950,98

36 K 7420055.1 Datová zásuvka do rozvaděče na DIN lištu Cat 6 ks 8,000 173,63 1 389,04

45 K 7420069.1 Datový kabel UTP Cat 6 m 4 825,000 7,99 38 551,75

Kolín ADM - oprava_ZL2

01 - Dispoziční a stavební úpravy objektu - I. etapa

VCP - Vícepráce

01.2d - Elektroinstalace - slaboproud

Strana 24 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín Datum: 13. 4. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
ANTA – AG spol.s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Propos Liberec s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 006,22

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 6 006,22 21,00% 1 261,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 267,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kolín ADM - oprava_ZL2

01 - Dispoziční a stavební úpravy objektu - I. etapa

VCP - Vícepráce

01.2e - Elektroinstalace - silnoproud

 

Strana 25 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Kolín Datum: 13. 4. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
ANTA – AG 
spol.s.r.o. 

Zhotovitel:  Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 006,22

2 - Svítidla dle knihy svítidel 6 006,22

Kolín ADM - oprava_ZL2

01 - Dispoziční a stavební úpravy objektu - I. etapa

VCP - Vícepráce

01.2e - Elektroinstalace - silnoproud

Strana 26 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Kolín Datum: 13. 4. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
ANTA – AG 
spol.s.r.o. 

Zhotovitel:  Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 006,22

D 2 Svítidla dle knihy svítidel 6 006,22

17 K 7410026
Svítidlo typ A, stropní kruhové opálové LED svítidlo 
LED 28W/3000K, barva bílá, krytí IP44, IK10

ks 2,000 2 704,75 5 409,50

18 K 7410027 Montáž svítidla A ks 2,000 298,36 596,72

Kolín ADM - oprava_ZL2

01 - Dispoziční a stavební úpravy objektu - I. etapa

VCP - Vícepráce

01.2e - Elektroinstalace - silnoproud

Strana 27 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kolín Datum: 13. 4. 2021

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
ANTA – AG spol.s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Martin Muller DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 35 796,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 35 796,56 21,00% 7 517,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 43 313,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Podrobný, úplný popis a parametry všech konstrukcí, prací, výrobků a materiálů viz 
projektová dokumentace. Jednotkové ceny musí obsahovat dodávku a montáž 
položek, prořez (pokud není uvedeno jinak). Jednotkové ceny musí zahrnovat 
kompletní provedení položek, související přípravné práce, detaily, doplňky, kotvení, 
těsnění k okolním konstrukcím s příp.požární odolností, povrchové úpravy, pomocné 
lešení, úklid, příp. jiné dodávky a práce nutné k bezvadnému provedení díla.

Kolín ADM - oprava_ZL2

02 - Dispoziční a stavební úpravy objektu - II. etapa

VCP - Vícepráce

02.2d - Elektroinstalace - slaboproud

 

Strana 28 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Kolín Datum: 13. 4. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
ANTA – AG 
spol.s.r.o. 

Zhotovitel:  Zpracovatel: Martin Muller

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 35 796,56

2 - Datové rozvody 35 796,56

Kolín ADM - oprava_ZL2

02 - Dispoziční a stavební úpravy objektu - II. etapa

VCP - Vícepráce

02.2d - Elektroinstalace - slaboproud

Strana 29 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Kolín Datum: 13. 4. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
ANTA – AG 
spol.s.r.o. 

Zhotovitel:  Zpracovatel: Martin Muller

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 35 796,56

D 2 Datové rozvody 35 796,56
10 K 7440016.1 Patch kabel 0,5m Cat 6 ks 35,000 49,24 1 723,40

12 K 7440019.1 Datová dvouzásuvka Cat 6, pod omítku vč. rámečku ks 25,000 286,44 7 161,00

14 K 7440022.1 Datová zásuvka do podlahové krabice Cat 6 ks 10,000 179,59 1 795,90

16 K 7440025.1 Datová zásuvka do rozvaděče na DIN lištu Cat 6 ks 2,000 173,63 347,26

25 K 7440039.1 Datový kabel UTP Cat 6 m 3 100,000 7,99 24 769,00

Kolín ADM - oprava_ZL2

02 - Dispoziční a stavební úpravy objektu - II. etapa

VCP - Vícepráce

02.2d - Elektroinstalace - slaboproud

Strana 30 z 30



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2196413

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 621cd2df-2819-440c-a7ba-037bc85b4057

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva PROCHÁZKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.12.2021 10:07:06


		2021-12-16T09:07:21+0000




